最上少年スキー大会

協力役員 各 位

２４－２５ ＪＯＣジュニアオリンピック

Ｋ１山形県予選大会にかかる協力役員のお願い

日頃より山形県ユース強化委員会に対し、ご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。

標記の件につきまして、協力役員の人数や安全面について検討した結果、大会前日の準備と練習会

の内容を変更いたしました。赤字の部分を確認していただき、ご理解、ご協力のほどよろしくお願い

いたします。

なお、蔵王 Jr 総合スキー大会においても競技役員が不足の際は協力役員をお願いする可能性があ

りますのでよろしくお願いいたします。

記

予 選 大 会 名  ２０２５最上少年スキー大会（ＳＡＪ Ｋ２／ＳＡＹ ５・６年生）

予 選 大 会 会 場  最上町赤倉温泉スキー場

期 日 及 び 時 間  ２月７日(金) 大会準備 午前８時３０分～９時 ゴールハウス１階受付

                      午前９時～正午（予定）大会準備作業

                 前日練習 大会準備完了後～ゲート練習 午後３時まで

                      ※準備作業中、選手はフリー滑走可能

          ２月８日(土)～９日(日) 最上少年スキー大会ＧＳ／ＳＬ

大会準備の内容  コースサイドのセーフティネットとフィニッシュエリア設置等

前日練習の内容  ＧＳ１コース（予定）

大会日の協力役員  コース係・旗門審判員（予定）

役員のリフト乗車  大会準備、大会日の協力役員には協力日にリフト乗車できる役員ビブを配付い

たします。日当等はありませんのでご了承ください。

そ の 他  気象状況等により大会準備と前日練習会の内容が変更になる場合があります。

          大会準備作業中は「ＳＬＯＷ看板」で十分減速しフリー滑走を行ってください。

問い合わせ先：

山形県スキー連盟ユース強化委員会

曽根田０９０－４６３１－００８３